I'ocynapcrBeHnHoe 0r01:keTHOE 001Ie00pa3oBaTebHOe yupexaenne Camapckoii od1acTu
cpeaHsisi 00meo0pa3oBaTesibHas MKoJA ¢. KaMbllia MyHHIMIIAJIBHOTO paiioHa
Kampimumncknii Camapcekoii odj1acTu
(I'bOY COI c. Kampinwia)

or 31.08.2021 roxa

ITPUKA3

No 117-y

00 opranm3zanuu ABYyXpa3oBoro 0ecnjaTHOro nuranus odoydawmmmces ¢ OB3

B cBsi3u ¢ BerymienueM B cuity ¢ 1sHBaps 2020 roga 3akona Camapckoii o0nactu
ot 19.06.2019r. Ne65-I'J] «O BHecenuun nsmeHenuit B 3akon Camapckoi obyactu
«O06 obpazoBannu B Camapckoi 001acTH» B 4aCTH 00ECIICUEHUS TIPEOCTABICHUS OECIIaTHOTO
JBYXpa3oBoro nuranus odyyarouumces ¢ OB3, nomyyatonym o6pa3oBaHue 3a c4eT OI0KETHBIX
accUrHOBaHMH OromkeTa CaMapcKoii 00J1acTH B TOCYAapCTBEHHBIX 00pa30BaTEIbHBIX
opranmuzanusax Camapckoil 0051acTi, U He MPOXKUBAIOIIUM B YKa3aHHBIX OpraHU3aIlHsIX,

IIpuka3seiBalo:

1. OpranuzoBarb paboTy IO OpraHU3ALMH JIBYXPa30BOTo nMuTaHus odydatommxcs ¢ OB3, B
cooTBeTcTBUM ¢ CaHUTApHO-3MUJEMHUOJIIOTHYECKUMU TPEeOOBAHUSAMH K OpraHHU3aluu
MUTAaHUS 00YJarOIIUXCs B 0011e00pa30BaTebHBIX YUPESIKIACHUSX.

2. Ha3HauuTbh OTBETCTBEHHBIM 3a OPIaHU3ALMIO JIBYXPAa30BOr0 OECIIATHOIO IHUTaHMS
obyuaroruxcsi ¢ OB3 3am. qupexropa o BP I'ycamosy JI.C.

3.YTBepauTh mpuIaraeMsblii

cnucok oOydaromuxcst ¢ OB3 Ha

OecriaTHOE JAByXpazoBoe nuTaHue oOywarommxcs ¢ OB3.

I'y6aitnynnun Unsxam Hannesuu
Axwmenosa Xymap [lamcu kbI3bl
Axmenos Kanan JlormaH oribl
AxOammes Jlamup PagukoBuy
I'maustynnuna Camuna PamuHoBHA
Xaiipos lanuc Pamunesnu

Pwxko Huknra EBrenseBuu

Nuunn Jlenuc AnekceeBud
Apymmn Cyneriman ['ymepoBuu
Eropuesa EBrenust AnexcanapoBHa
Cnopei JInnus Mup3aeBHa
Moucees [Imutpuii CepreeBuu
Moucees Kupnin Cepreesuu

Uyes JImutpuii I'eHHanpeBUY
Hypues Jlannn A3aToBud

3unakoB [laBen AnekcanapoBuy
I'op6ynoBa Omms BragumupoBaa
XanHaHoBa Anens AcpupoBHa
MunxaupoB AneMup PamuneBny

3a
Sa
56
la
la
16
2a
26
30
46
4a
4a
56
St (banbiknuHCKUH Qrran)
56
6a
6a
60
6B

Paxmarynnuna Pycanuna AnpOeproBHa 6B

Tumeprazuna 3anuHa Asi30BHa
Caduynnua Andias DMbBUPOBUY

6B
6B

CKCIHCBHOC



Mankos Annpeit Brnagumuposuy Ta

boiikoB PycramTamxuanHoBuY Ta

AxmenoBa AnvHa AlipaTOBHa Ta

KOcynoB Aptyp Py3eneBuu 7a

Xamuymiue Pugat PaBratoBuy 76

MunytauHoB Ucnam MinycoBuu 70

KOcugos /Ixamunb 3a0mnoBud 76

AoGcarrapoBa Anenss AKTacOBHA 80

Abpamos [laBen DayapnoBud 80

’KopaeBa Azanns @unaToBHA 80

XaiiperaunoBa Jlnana PunaroBHa 80

[TaBnenko Ilonmuna CepreeBna 8B

Jémun AHpeit AneKkcaHApOBUY 8r (banbIkmMHCKUN uan)
[Terpora Kupa JImutpueHa 8r (banbikmuHCKUN prran)
Hedénora [lapes Uropesna 90

Banunaxmeros Pagmup PaBunesnu 90

3apunos DnbBup PaBunesuu 90

Kapumos Anbmup PamuiieBuy 96

Kapumos Pawns Pycnanosuy Or (banbikuHCKMA (unan)
AxwmenoBa Xymap [lamcu kbI3bl S5a

Cansaxosa Panuna PamuneBna 80

benoxBocTkuHa AHrenuna BanepreBna 11
ladusarymnmuna Panuna PunaroBaa 40

4. KnaccHbIM PYKOBOIUTEISIM OOECIIEYHTh BEACHUE Tadess ydera JABYXPa30BOIO IMUTAHUS
oOyuatomuxcs ¢ OB3.
5.KoHTposb Hajl NCTIOJTHEHWEM HACTOSIIETO MPHUKa3a OCTABIIAIO 3a COOOI.

Hupexrop I'bOY COIII c.Kambimuia A.X. KaromoBa

C=RU, OU=[unpekTop,
O=IBOY COUW c. Kambiwna,
CN=AwucbIny XannynosHa
Katomoga,
E=kamyshl_sch_kmsh@samara.
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